
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 78

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 128 Date : samedi 8 février 2020
Partants : 109

Minimes H 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 153 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 2
2 154 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime 2
3 152 48924110455 FITZNER Sam CSM CLAMART Minime 1
4 151 48924110025 BELLARDANT Damien CSM CLAMART Minime 1
5 155 48782350773 COUDEVILLE Bastien VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2

Minimes H 0,250 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 154 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime 2 21"150
2 153 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 2 21"400
3 155 48782350773 COUDEVILLE Bastien VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2 23"315
4 151 48924110025 BELLARDANT Damien CSM CLAMART Minime 1 23"756
5 152 48924110455 FITZNER Sam CSM CLAMART Minime 1 24"039

Minimes H 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 154 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime 2 10
2 153 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 2 4
3 152 48924110455 FITZNER Sam CSM CLAMART Minime 1
4 155 48782350773 COUDEVILLE Bastien VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2
5 151 48924110025 BELLARDANT Damien CSM CLAMART Minime 1

Minimes H km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 154 44280180057 FERDINAND Antoine CS MAINVILLIERS Minime 2 82
2 153 48771140300 FAHY Romain JS FERTE GAUCHER Minime 2 76
3 152 48924110455 FITZNER Sam CSM CLAMART Minime 1 38
4 155 48782350773 COUDEVILLE Bastien VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 2 34
5 151 48924110025 BELLARDANT Damien CSM CLAMART Minime 1 -6

F Minime Cadette 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 164 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 2
2 165 47600030019 KAUFMANN Doriane BEAUVAIS TEAM CYCLISTE Cadet 2
3 156 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2
4 157 48924200225 ROBLIN Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2
5 161 44450730044 TABU Léane US BONNY Minime 2
6 163 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Minime 1
7 166 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR Cadet 1
8 159 48782210185 LANGLAIS Kyara EC DU HOUDANAIS Cadet 1
9 158 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2

F Minime Cadette 0,250
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 164 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 2 20"458
2 156 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2 21"896
3 158 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2 22"112
4 159 48782210185 LANGLAIS Kyara EC DU HOUDANAIS Cadet 1 22"249
5 166 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR Cadet 1 22"276
6 157 48924200225 ROBLIN Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2 22"309
7 161 44450730044 TABU Léane US BONNY Minime 2 22"486
8 165 47600030019 KAUFMANN Doriane BEAUVAIS TEAM CYCLISTE Cadet 2 22"491
9 163 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Minime 1 25"792

CLASSEMENT 250M DA

CLASSEMENT Scratch

MONTIGNY LE BRETONNEUX
4ème MANCHE DE LA COUPE D'HIVER

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Scratch

VELODROME NATIONAL
SPRINTER CLUB FEMININ / CSM CLAMART

CLASSEMENT 250M DA



F Minime Cadette 7,500
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 164 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 2 17
2 157 48924200225 ROBLIN Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2 9
3 165 47600030019 KAUFMANN Doriane BEAUVAIS TEAM CYCLISTE Cadet 2 4
4 158 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2
5 161 44450730044 TABU Léane US BONNY Minime 2
6 156 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2
7 166 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR Cadet 1
8 163 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Minime 1
9 159 48782210185 LANGLAIS Kyara EC DU HOUDANAIS Cadet 1

F Minime Cadette km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 164 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Cadet 2 97
2 156 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2 66
3 157 48924200225 ROBLIN Juliette CSM VILLENEUVE LA GARENNE Cadet 2 65
4 165 47600030019 KAUFMANN Doriane BEAUVAIS TEAM CYCLISTE Cadet 2 64
5 161 44450730044 TABU Léane US BONNY Minime 2 52
6 166 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR Cadet 1 52
7 158 48924090070 LEDEME Lilou ANTONY BERNY CYCLISTE Minime 2 50
8 159 48782210185 LANGLAIS Kyara EC DU HOUDANAIS Cadet 1 50
9 163 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Minime 1 40

Cadets 7,500
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 125 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 2
2 130 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 2
3 131 49501960022 COLOMBE Maxence ACC MARIGNY Cadet 2
4 126 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet 2
5 145 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 2
6 143 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2
7 149 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Cadet
8 129 49272610164 BARIERE Antoine VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Cadet 1
9 144 43563420206 CHARRIER Houarno AC PAYS DE BAUD Cadet 2
10 138 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1
11 136 48782210064 TILLY Félix EC DU HOUDANAIS Cadet 1
12 146 49501690251 BARON Mathis VC SAINT JAMES Cadet 1
13 139 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2
14 147 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Cadet
15 132 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet 2
16 128 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Cadet 1
17 150 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet 2
18 141 48957080482 ARNAUD Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 2
19 127 48913070340 RAMSAMY Samuel EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 2
20 140 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2
21 133 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Cadet 1
22 135 49270440308 RENAUDIN Mathieu UV NEUBOURG Cadet 1
23 148 49270440097 LIEGE Tom UV NEUBOURG Cadet

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Scratch



Cadets 0,500
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 136 48782210064 TILLY Félix EC DU HOUDANAIS Cadet 1 36"247
2 126 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet 2 36"432
3 145 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 2 36"574
4 125 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 2 36"606
5 131 49501960022 COLOMBE Maxence ACC MARIGNY Cadet 2 37"038
6 128 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Cadet 1 37"205
7 149 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Cadet 37"212
8 133 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Cadet 1 37"216
9 144 43563420206 CHARRIER Houarno AC PAYS DE BAUD Cadet 2 37"429
10 143 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2 37"675
11 147 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Cadet 37"844
12 129 49272610164 BARIERE Antoine VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Cadet 1 37"848
13 150 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet 2 37"889
14 146 49501690251 BARON Mathis VC SAINT JAMES Cadet 1 37"973
15 130 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 2 38"256
16 132 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet 2 38"455
17 127 48913070340 RAMSAMY Samuel EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 2 39"844
18 139 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 39"949
19 138 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 40"558
20 141 48957080482 ARNAUD Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 2 40"585
21 135 49270440308 RENAUDIN Mathieu UV NEUBOURG Cadet 1 41"694
22 140 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 43"108
23 148 49270440097 LIEGE Tom UV NEUBOURG Cadet 43"215

Cadets 10,000
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 149 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Cadet 16
2 132 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet 2 10
3 138 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 10
4 139 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 5
5 125 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 2 4
6 136 48782210064 TILLY Félix EC DU HOUDANAIS Cadet 1 3
7 145 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 2 2
8 131 49501960022 COLOMBE Maxence ACC MARIGNY Cadet 2 2
9 146 49501690251 BARON Mathis VC SAINT JAMES Cadet 1 1
10 126 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet 2
11 150 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet 2
12 141 48957080482 ARNAUD Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 2
13 133 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Cadet 1
14 144 43563420206 CHARRIER Houarno AC PAYS DE BAUD Cadet 2
15 129 49272610164 BARIERE Antoine VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Cadet 1
16 130 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 2
17 143 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2
18 147 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Cadet -18
19 140 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 -40
20 148 49270440097 LIEGE Tom UV NEUBOURG Cadet -40
21 135 49270440308 RENAUDIN Mathieu UV NEUBOURG Cadet 1 -60
22 127 48913070340 RAMSAMY Samuel EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 2 -60
23 128 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Cadet 1 ABD

CLASSEMENT 500M DA

CLASSEMENT Course aux points



Cadets km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 125 48946040413 GRIGNON Alexandre US CRETEIL Cadet 2 74
2 126 48924110439 PANOR Enzo CSM CLAMART Cadet 2 72
3 131 49501960022 COLOMBE Maxence ACC MARIGNY Cadet 2 70
4 145 48946010206 MATHIAS Sony TEAM 94 CYCLING Cadet 2 68
5 149 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Cadet 66
6 136 48782210064 TILLY Félix EC DU HOUDANAIS Cadet 1 63
7 143 48782430240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Cadet 2 52
8 130 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 2 50
9 144 43563420206 CHARRIER Houarno AC PAYS DE BAUD Cadet 2 48
10 129 49272610164 BARIERE Antoine VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Cadet 1 44
11 138 48782350656 BERG Gabriel VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 36
12 146 49501690251 BARON Mathis VC SAINT JAMES Cadet 1 33
13 133 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Cadet 1 27
14 139 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 27
15 150 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Cadet 2 24
16 132 49270440183 ESPRIT Arthur UV NEUBOURG Cadet 2 22
17 147 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Cadet 16
18 141 48957080482 ARNAUD Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 2 8
19 140 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 -37
20 148 49270440097 LIEGE Tom UV NEUBOURG Cadet -38
21 135 49270440308 RENAUDIN Mathieu UV NEUBOURG Cadet 1 -38
22 127 48913070340 RAMSAMY Samuel EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 2 -48
23 128 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Cadet 1 DNF

Pass'Cyclisme 1S 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 56 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
2 57 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
3 67 48935330203 MUSELET Julien ES STAINS-CYCLISME D1
4 65 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS-CYCLISME D1
5 69 48782280295 ALLAIN Benoît US MAULE CYCLISME D1
6 63 48924150226 LUTAJ Etienne COURBEVOIE SPORTS CYCLISME D2
7 71 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2
8 51 48782160099 ADRIEN Jean Paul EC VELIZY 78 D3
9 60 48924200108 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3
10 53 48782160102 MICHAELI Andre EC VELIZY 78 D3
11 50 48924110046 SEMPASTOUS Olivier CSM CLAMART D2
12 75 48913240007 LEFRANCOIS Guillaume CC SACLAY D2
13 62 48924200211 MOYNET Christophe CSM VILLENEUVE LA GARENNE D4

Pass'Cyclisme 2S 7,500
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 66 48935330193 MENARD Frédéric ES STAINS-CYCLISME D1
2 55 48782120143 COSTE Frederic TEAM CHATOU CYCLISME D2
3 77 48788000169 DAVID Laurent D3
4 59 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
5 58 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D2
6 54 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
7 74 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION D2
8 73 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
9 72 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
10 64 48957100157 AUTHOUART Frédéric AC VAL D'OISE D2
11 70 48782280102 PLIGERSDORFFER Patrick US MAULE CYCLISME D1
12 61 48924200228 DE SANCTIS Luciano CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3

CLASSEMENT Scratch Qualification

CLASSEMENT Scratch Qualification

CLASSEMENT Omnium



Pass'Cyclisme km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 67 48935330203 MUSELET Julien ES STAINS-CYCLISME D1
2 66 48935330193 MENARD Frédéric ES STAINS-CYCLISME D1
3 57 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
4 55 48782120143 COSTE Frederic TEAM CHATOU CYCLISME D2
5 77 48788000169 DAVID Laurent D3
6 56 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
7 65 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS-CYCLISME D1
8 58 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D2
9 69 48782280295 ALLAIN Benoît US MAULE CYCLISME D1
10 60 48924200108 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3
11 54 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
12 72 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
13 70 48782280102 PLIGERSDORFFER Patrick US MAULE CYCLISME D1
14 73 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
15 64 48957100157 AUTHOUART Frédéric AC VAL D'OISE D2
16 53 48782160102 MICHAELI Andre EC VELIZY 78 D3
17 71 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2
18 74 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION D2
19 51 48782160099 ADRIEN Jean Paul EC VELIZY 78 D3
20 63 48924150226 LUTAJ Etienne COURBEVOIE SPORTS CYCLISME D2
21 59 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
22 61 48924200228 DE SANCTIS Luciano CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3
23 50 48924110046 SEMPASTOUS Olivier CSM CLAMART D2
24 75 48913240007 LEFRANCOIS Guillaume CC SACLAY D2

Pass'Cyclisme 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 56 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 21
2 55 48782120143 COSTE Frederic TEAM CHATOU CYCLISME D2 18
3 57 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 11
4 67 48935330203 MUSELET Julien ES STAINS-CYCLISME D1 4
5 66 48935330193 MENARD Frédéric ES STAINS-CYCLISME D1 4
6 64 48957100157 AUTHOUART Frédéric AC VAL D'OISE D2 3
7 69 48782280295 ALLAIN Benoît US MAULE CYCLISME D1 2
8 65 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS-CYCLISME D1 2
9 77 48788000169 DAVID Laurent D3
10 70 48782280102 PLIGERSDORFFER Patrick US MAULE CYCLISME D1
11 54 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
12 58 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D2
13 72 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
14 71 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 -20
15 74 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION D2 -20
16 53 48782160102 MICHAELI Andre EC VELIZY 78 D3 -20
17 63 48924150226 LUTAJ Etienne COURBEVOIE SPORTS CYCLISME D2 -39
18 51 48782160099 ADRIEN Jean Paul EC VELIZY 78 D3 -40
19 50 48924110046 SEMPASTOUS Olivier CSM CLAMART D2 -40
20 73 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 -40

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Elimination



Pass'Cyclisme km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 55 48782120143 COSTE Frederic TEAM CHATOU CYCLISME D2 52
2 56 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 51
3 57 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 47
4 67 48935330203 MUSELET Julien ES STAINS-CYCLISME D1 44
5 66 48935330193 MENARD Frédéric ES STAINS-CYCLISME D1 42
6 77 48788000169 DAVID Laurent D3 32
7 65 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS-CYCLISME D1 30
8 69 48782280295 ALLAIN Benoît US MAULE CYCLISME D1 26
9 58 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D2 26
10 54 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2 20
11 72 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 18
12 70 48782280102 PLIGERSDORFFER Patrick US MAULE CYCLISME D1 16
13 64 48957100157 AUTHOUART Frédéric AC VAL D'OISE D2 15
14 53 48782160102 MICHAELI Andre EC VELIZY 78 D3
15 71 48771140035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2
16 74 48771050092 BINET Cyril MELUN CYCL. ORGANISATION D2
17 63 48924150226 LUTAJ Etienne COURBEVOIE SPORTS CYCLISME D2
18 51 48782160099 ADRIEN Jean Paul EC VELIZY 78 D3
19 50 48924110046 SEMPASTOUS Olivier CSM CLAMART D2
20 73 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2

F.Juniors séniors 0,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 101 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 37"819
2 123 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadette 2 38"239
3 118 48935050577 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 39"054
4 111 48924200224 DOLEZ Lou CSM VILLENEUVE LA GARENNE Junior 1 39"450
5 105 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 39"840
6 121 60970050466 RANDAL Rachel US CRETEIL 1ère Catégorie 40"591
7 114 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie 41"617
8 107 48750310021 SILVA Morgane SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2 42"114
9 106 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 42"688
10 104 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2 42"837
11 109 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L'AISNE D1 42"899
12 110 46100080391 FAHY Camille U.V.C.A TROYES Junior 1 43"371
13 108 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE 3ème Catégorie 44"086
14 112 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE D1 44"370
15 102 48750310022 FOUQUET Florine SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 47"903

F.Juniors séniors 7,500
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 101 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie
2 118 48935050577 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie
3 114 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie
4 111 48924200224 DOLEZ Lou CSM VILLENEUVE LA GARENNE Junior 1
5 106 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie
6 108 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE 3ème Catégorie
7 104 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2
8 123 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadette 2
9 105 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie
10 110 46100080391 FAHY Camille U.V.C.A TROYES Junior 1
11 109 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L'AISNE D1
12 112 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE D1
13 102 48750310022 FOUQUET Florine SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie
14 107 48750310021 SILVA Morgane SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2
15 121 60970050466 RANDAL Rachel US CRETEIL 1ère Catégorie

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT 500M DA

CLASSEMENT Scratch



F.Juniors séniors 15,000
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 106 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 27
2 114 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie 24
3 101 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 18
4 118 48935050577 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 1
5 123 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadette 2 7
6 108 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE 3ème Catégorie 4
7 110 46100080391 FAHY Camille U.V.C.A TROYES Junior 1
8 111 48924200224 DOLEZ Lou CSM VILLENEUVE LA GARENNE Junior 1 -18
9 104 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2 -20
10 105 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie -37
11 112 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE D1 -60
12 109 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L'AISNE D1 -80
13 121 60970050466 RANDAL Rachel US CRETEIL 1ère Catégorie -80
14 107 48750310021 SILVA Morgane SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2 -80
15 102 48750310022 FOUQUET Florine SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie DNS

F.Juniors séniors
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 101 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 98
2 118 48935050577 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 88
3 114 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie 88
4 106 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 83
5 123 52850640678 LALLEMANT Lara LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISMECadette 2 71
6 108 47600560010 DUPONT Emmanuelle SPRINTER CLUB DE ROCHY CONDE 3ème Catégorie 50
7 111 48924200224 DOLEZ Lou CSM VILLENEUVE LA GARENNE Junior 1 48
8 110 46100080391 FAHY Camille U.V.C.A TROYES Junior 1 40
9 104 48750310004 LACLARE Amandine SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2 30
10 105 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 19
11 112 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE LA GARENNE D1 -28
12 121 60970050466 RANDAL Rachel US CRETEIL 1ère Catégorie -38
13 107 48750310021 SILVA Morgane SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2 -38
14 109 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L'AISNE D1 -40

1,2,3 Séniors 10,000
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 3 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
2 14 41730090114 VAUQUELIN Kévin CHAMBERY CYCLISME FORMATION2ème Catégorie
3 9 46100070333 CLERE Emilien U.V.AUBE 1ère Catégorie
4 16 49760230454 DUJARDIN Julien USSA PAVILLY BARENTIN 2ème Catégorie
5 12 44280260277 HOFFMANN Alexis C'CHARTRES CYCLISME 1ère Catégorie
6 5 48750160495 OLGUN Serkan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
7 8 48957120397 SELLIER Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie
8 7 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie
9 18 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie
10 4 48750160573 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
11 19 48750160538 TCHAMBAZ Lofti PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie
12 10 49144520205 MOULIN Quentin UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie
13 2 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie
14 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 2ème Catégorie
15 13 48782350712 VENTURI Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX 3ème Catégorie
16 11 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie
17 15 48957080535 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 3ème Catégorie
18 1 48782160105 MAIA Miguel EC VELIZY 78 3ème Catégorie

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Scratch



1,2,3 Séniors
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 4 48750160573 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
2 3 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
3 16 49760230454 DUJARDIN Julien USSA PAVILLY BARENTIN 2ème Catégorie
4 5 48750160495 OLGUN Serkan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
5 9 46100070333 CLERE Emilien U.V.AUBE 1ère Catégorie
6 8 48957120397 SELLIER Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie
7 19 48750160538 TCHAMBAZ Lofti PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie
8 14 41730090114 VAUQUELIN Kévin CHAMBERY CYCLISME FORMATION2ème Catégorie
9 7 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie
10 2 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie
11 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 2ème Catégorie
12 12 44280260277 HOFFMANN Alexis C'CHARTRES CYCLISME 1ère Catégorie
13 15 48957080535 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 3ème Catégorie
14 13 48782350712 VENTURI Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX 3ème Catégorie
15 10 49144520205 MOULIN Quentin UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie
16 11 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie
17 1 48782160105 MAIA Miguel EC VELIZY 78 3ème Catégorie

1,2,3 Séniors 20,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 14 41730090114 VAUQUELIN Kévin CHAMBERY CYCLISME FORMATION2ème Catégorie 37
2 3 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 37
3 16 49760230454 DUJARDIN Julien USSA PAVILLY BARENTIN 2ème Catégorie 31
4 19 48750160538 TCHAMBAZ Lofti PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 10
5 4 48750160573 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 9
6 10 49144520205 MOULIN Quentin UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie 7
7 12 44280260277 HOFFMANN Alexis C'CHARTRES CYCLISME 1ère Catégorie 7
8 18 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 4
9 5 48750160495 OLGUN Serkan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 3
10 2 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie 2
11 9 46100070333 CLERE Emilien U.V.AUBE 1ère Catégorie
12 13 48782350712 VENTURI Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX 3ème Catégorie
13 7 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie
14 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 2ème Catégorie -20
15 11 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie -38

1,2,3 Séniors km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 3 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 115
2 14 41730090114 VAUQUELIN Kévin CHAMBERY CYCLISME FORMATION2ème Catégorie 111
3 16 49760230454 DUJARDIN Julien USSA PAVILLY BARENTIN 2ème Catégorie 101
4 4 48750160573 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 71
5 9 46100070333 CLERE Emilien U.V.AUBE 1ère Catégorie 68
6 5 48750160495 OLGUN Serkan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 67
7 19 48750160538 TCHAMBAZ Lofti PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 3ème Catégorie 58
8 12 44280260277 HOFFMANN Alexis C'CHARTRES CYCLISME 1ère Catégorie 57
9 7 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie 50
10 18 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 42
11 2 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 3ème Catégorie 40
12 10 49144520205 MOULIN Quentin UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie 35
13 13 48782350712 VENTURI Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX 3ème Catégorie 24
14 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 2ème Catégorie 14
15 11 48935050203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie
16 15 48957080535 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 3ème Catégorie DNF
17 1 48782160105 MAIA Miguel EC VELIZY 78 3ème Catégorie DNF
18 8 48957120397 SELLIER Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie DNF

CLASSEMENT Course aux points

CLASSEMENT Omnium

CLASSEMENT Elimination



Juniors H 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 42 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 2
2 43 47591140760 TRENTESAUX Baptiste VC ROUBAIX METROPOLE Junior
3 39 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Junior 1
4 41 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior 2
5 40 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 2
6 31 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 2
7 34 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 2
8 38 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Junior 1
9 27 48750160471 POULARD Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior 1
10 29 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1
11 36 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 2
12 28 48957120415 DERIAUX Pacome OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1
13 37 49270440311 LIERVILLE Valentin UV NEUBOURG Junior 2
14 33 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1
15 35 48782350743 TALIEU Axel VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1 DNF

Juniors H km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 43 47591140760 TRENTESAUX Baptiste VC ROUBAIX METROPOLE Junior
2 40 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 2
3 39 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Junior 1
4 41 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior 2
5 31 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 2
6 33 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1
7 34 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 2
8 29 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1
9 42 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 2
10 37 49270440311 LIERVILLE Valentin UV NEUBOURG Junior 2
11 27 48750160471 POULARD Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior 1
12 38 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Junior 1
13 36 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 2
14 28 48957120415 DERIAUX Pacome OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1

Juniors H 15,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps
1 41 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior 2 36
2 34 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 2 34
3 40 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 2 28
4 28 48957120415 DERIAUX Pacome OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1 23
5 31 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 2 12
6 27 48750160471 POULARD Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior 1 7
7 43 47591140760 TRENTESAUX Baptiste VC ROUBAIX METROPOLE Junior 7
8 36 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 2 4
9 39 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Junior 1 3
10 38 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Junior 1 2
11 29 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1 1
12 37 49270440311 LIERVILLE Valentin UV NEUBOURG Junior 2
13 42 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 2
14 33 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1

CLASSEMENT Scratch

CLASSEMENT Elimination

CLASSEMENT Course aux points



Juniors H km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 41 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior 2 104
2 40 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 2 98
3 34 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 2 90
4 43 47591140760 TRENTESAUX Baptiste VC ROUBAIX METROPOLE Junior 85
5 39 48946010205 DOLLIN Djiovany TEAM 94 CYCLING Junior 1 75
6 31 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 2 74
7 42 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 2 64
8 28 48957120415 DERIAUX Pacome OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1 55
9 27 48750160471 POULARD Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior 1 51
10 29 48957120197 RAGUENEAU Bastien OLYMPIQUE C.V.O. Junior 1 49
11 38 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Junior 1 46
12 33 48782350700 DURAZZI Nolan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1 44
13 36 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 2 40
14 37 49270440311 LIERVILLE Valentin UV NEUBOURG Junior 2 38

SénH/Fsén,Jun/Pass 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts
1 31 49144520181 MARIE Octave UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 2 25
1 14 41730090114 VAUQUELIN Kévin CHAMBERY CYCLISME FORMATION2ème Catégorie 25
2 16 49760230454 DUJARDIN Julien USSA PAVILLY BARENTIN 2ème Catégorie 22
2 34 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 2 22
3 41 48946010222 MACE Marius TEAM 94 CYCLING Junior 2 10
3 40 48946010221 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING Junior 2 10
4 38 48946010218 COLSY Noé TEAM 94 CYCLING Junior 1 5
4 42 48946010225 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING Junior 2 5
5 101 48750310009 BRUNET Marie SPRINTEUR CLUB FEMININ 2ème Catégorie 4
5 106 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 4

CLASSEMENT Américaine

CLASSEMENT Omnium


